
VERKSAMHETSBERJiTTELSE ÅR 2025

Styrelsen liir SPF Seniorema Lindesberg överlämnar härmed verksamhetsberättelse {tir tiden

I januari-31 december.

Styrclsen halt lciljande sammansä ning:
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Ordlolande

Vice ordlorande

Sekleterare

Kassör

Medlemsansvarig

Ledamot

Lcdamot

[*§mdesber-g

Lars Idstam

Nils-Erik Söderström

Christer Palm

Kerstin Rogemyr

Britt Pettersson

Gunilla Lager

Maric Louice Eriksson

Styrelsens verksamhet och deltagande i distriktssammankomster och regionala
arrangemang.
Styrelsen har haft l0 sammanträden som iir protokollftirda. Första tisdagen i varje månad utom
juni-augusti har varit ordinarie sammanträdesdag. Sammanträdena har varit fiirlagda titl
Vuxenskolans lokaler på Kristinavägen 28.
Styrelsen har fungerat som planerare ftir underhållningen på rnånadsmötena.
Inlormation av olika slag har lämnats på månadsmötena och 2 st SPF-Nytt har skrivits och delats
ut till alla medlemmar.
Ledamöter har deltagit i en del sammankomster anordnade av distriktet.

N{ånadsmöten
Mötesplatsen ftir våra månadsmöten har från januari fram till och med december varit på
Församlingshemmet i Lindesberg den tredje onsdagen i månaden kI.14.00.
KalTc och smörgås har seruerats på våra möten och lotter har sålts. Information från styrelsens
olika kommittöer angående resor, motion, mm.

Programkommitt6n
Prograrnkommittön planerar varierande musikunderhållning och foredrag på medlemsmötena.
Till våravslutningen var det en tipspromenad mcd efterftiljande lunch på Uskavigården. På
höstupptakten var det en rundvandring med infomation på Lindesbergs golfklubb med kaffe och
baguette. Till sista höstmötet fiirejul bjuds det på luciatåg och julsmörgås.
Lotterier med fina priser på varje medlemsmöte.
Stort tack till Ingrid Beskow, Nils-Erik Söderström och Åke Jansson.

Studieftirbundet Vuxenskolan
M har ett antal aktiviteter som vi kör som studiecirklar.
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Huvudprogram:

Januari: Jonas Klasson trubadur.

Fcbruari: Årsmötc. Allsång.

Mars: Håkan Drugge visade bildspel.

April: Favoriter i repris med Jonna Ehnvik.

Maj: Våravslutning med tipspromenad och lunch i Uskavi.

Augusti: Upptaktsmöte på Lindesbergs golfklubb. Kaffe och baguctter.

Septcmbcr: Ingvar Jogenius berättade och Gunnar Nilsson visade foton.

Oktober: Lotta Martinsson sjöng danslåtar och country.

Novcmber: Gunilla Jonsson Ermedahl berättade om ofisnamn runt omkring Lindesberg

Dccember: Lucia med PRO kören Lindama undcr ledning av Birgit Andcrbcrt.
KafTe och julsmörgåsar

Bowling
Vi har varit c:a 15 personer son.r bowlat på Arenan hos Kajsa o Pinnen.
Då Kajsa o Pinnen gick i konkurs under hösten så blev bowlingen inställd fram tills ny ägare tagit
över. Vi lrar nu börjat bowlingen igen den 12 januari 2026.

Resekommitt6n
Resekommitt6n kan se tillbaka på ett år då fura resor genomfördes och ett julbord
arrangerades.
I början av juni var vi 40-talet medlemmar som åkte vi på en resa till västra delarna av
Mälaren. I det fina försommarvädret blev det till att börja med ett stopp i Kungsö4 först ett
på Kungsudden och Himmelsberga hembakt där förmiddagskaffet intogs och sedan på

Miniature Kingdom. Resan fortsatte sedan till Borgåsund där lunchen intogs. Eftermiddagen
inleddes med en visning på Sundbyholm Slott. Avslutningsvis besöktes Åsby Hem &
Trädgård innan kosan ställdes hemåt.
Operapuben på Opera på Skäret besökte vi i början av juli. Vi var 25 personer som fick njuta
av underbar stämning, sång, musik och inte minst gott att äta och dricka.
I slutet av augusti anordnades en resa till Prag där 30 medlemmar deltog. Resan varade i en

vecka och innehö både trevliga utflykte4, båttur på Moldau pch egen tid för att utforska
Prag.
I mitten av oktober besökte vi Säffleoperan och avnjöt musicalen Matilda. Vi var 44
personer med på resan och innan förestiillningen intog vi lunch på Säffle Stadshotell.
Strax innan jul var det dags för julbord på Lindegården. 24 medlemmar hade hörsammat
inbjudan och hade en trevlig kväll med god mat och fint umgänge.
Under året har Gunilla Lager och Kerstin Rogemyr ingått i Resekommitt6n och de har haft
sex träffar för att planera årets resor.
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Bokcirkel
Under hösten startades en bokcirkel med ca l2 deltagare, Vi träffades ca I gång i månaden. Vi har

valt ut olika böcker som vi läser eller lyssnar på. Vi har diskuterat hur vi upplevde boken och
ävcn fikat mcd hcmbakt bröd.

Bridge
Vi är ett gäng på 8-9 par som spelar trivsel bridge. Vi träffas på tisdagar rnellan klockan
I3.3017.30 på Kungsgatan 23, Bredvid Handelsbanken.
Alla är välkomna nya som gamla bridgespelare.

Priskvård
Måndagspromcnadcr
Våren 2025 började vi den 10 februari och slutade den 2juni
llösten började vi I I augusti och slutade I december.
Det blev 32 promenader sammanlagt.
Pronrenadvägarna har varit mest i närområdet.
Vi har varit mellan l0 -15 personer varje gång.

Vi prornenerar i lugn takt, det är en trevlig samvaro.
Vårens avslutuing bjöd Spfpå bullar och kex.
Höstens avslutning grillade vi korv som Spf bjöd på.

Smörgåsgruppen
Nytt for i år är att vi gör smörgåsama själva till månadsmötena. Vi gjorde även julsmörgåsama på

cgcn hand. Vi har väldigt trevligt i vår lilla grupp och alla verkar nöjda med resultatet. En fin
besparing ftir löreningen.

Hörsel
Hörselombudet håller sig informerad om hörapparater och öwiga hörselhjälpmedel samt bevakar
vad som sker inom den regionala hörselverksamheten. Hörselombudet svarar även, efter bästa
fiitmåga, på medlemmamas frågor om hörselproblem, hörselvård och hjälpmedel.

Boule
Vi spelade boule från maj till midsommar, fiån augusti till november va{e onsdag kI.10 med
rnånga deltagare. Vi spelar två omgångar med fika emellan. Avslutning med gemensam lunch på

Knllinaren.

Brevduvor
Det har under året varit l9 aktiva brevduvor.
De delar ut SPF-Nytt två gånger per år till medlemmar i Lindesberg och Vedevåg. Övriga får per
post.

De två brevduvesamordnarna klistrar etiketter och sorterar till alla brevduvor. Samordnarna sätter
ävcn ctikctter på de kuvert som skickas med posten.
Stoft tack till Lyckoklöver som tar hand om SPF-Nytt som duvoma hämtar där.
Sist men inte minst tack till alla duvorna ftir ett viktigt arbete så vårt SPF-Nytt når ut till våra
medlemmar.
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Trafik
SPF Scniorcrna Lindesberg dcltar i "Lindesbergs oberoende gång och cykelråd. Vi är trc
represerltanter tiån SPF Seniorerna, tre representanter från PRO sarnt en lärare från

Lindbackaskolan. Prån kommunens sida deltar trafikingenjör Häkan Blaxmo, samt ibland
kommunstyrelsens ordforande Tomas Klockars. Vi har haft två protokollforda möten under

2025.

Fri akvarell
Vi nrålar akvarell på måndagama i Studieforbundet Vuxenskolans lokal.
Tänk er 6 personer som sitter i absolut tystnad och 100% koncentration med penslama i högsta

hugg. Munlädret släpper loss i fikapausen!
Många diskussioner orn olika kvalit6er på penslar och pappel olika tekniker och "hjälpmedel",
t.ex. lägga på plastfolie på våt målning/resultat?
Vi avslutar alltid mcd konstruktiv kritik.
Vid ett tilll?ille var vi inbjudna, Ally och jag, till SV Örebro på en cirkelledarträff där vi samtidigt
erbjöds lia med några bilder till en utställning.
Ally och jag valde att delta på Mntetspår med utställning i SVs lokal ihop med SPFs

kaffeservering.

Naturspanarna
Vi hann med 19 olika Narurspan under 2025.
Vi började med en vinterlunch i januari som stafi på det nya året. Vårvintem kom med flera span,

där vi tittadc efter vårtecken. Det liirsta våfiecknet, som visar sig, är den lilla röda blomman på

hasseln. Under våren var vi också till Kåfalla, vandring med efterfoljande lunch i herrgården. Maj

och juni blev det besök i några naturreservat med alla vår- och fiirsommarblommor. I juni är det

åpromenad med sornmarlunch i Bångbro, som traditionen bjuder.

Scdan konr höstcn med ett antal olika vandringar, inte så många blommor, men nu är tidcn inne

att sc alla sorters bär, svampar och mossor. Många av våra span har haft bra väder, kan det bero
på att vi utlyser spanen 4-6 dagar i fiJr-väg, för att kunna studera väderprognosen.

Seniorer i skolan
M har under årel varit fem seniorer sorn varit med i skolan under ca 4 timmar en dag i veckan.

Fyra seniorer på Björkhagaskolan och en senior på Hagabackens skola. Vi har regelbundna träffar
mcd biträdande rektor och processledaren på Bam- och utbildningsforvaltningen där vi kan ta

upp vad vi ser och vad lärare och elever har uttalet vad de tycker vi bidrar med. Bamen är mycket
positiva till kontakt med oss seniorer. Lärama ser stora fiirdelar med seniorer i skolan. Vi blir
gäma flcr i skolan och andra skolor önskar också seniorer i skolän. M seniorer blir alltid inbjudna
till personalens terminsavslutningar och skolans olika arrangemang, tex lucia och avslutningar.

KPR
Föreningen representeras i Kommunala Pensionärsrådet, K?R som sammanträder 4 gånger om
året. SPF är även representerat i AU där kommande möten planeras. Genom KPR kan SPF-

mcdlcmnrarnas frågor/ltirslag tas upp med Kommunledningen.

Kaffekommitt6erna
Ett stort TACK vill vi också ge till alla SPF damer som har kokat kaffe, dukat och diskat. Tack till
PRO som under en del av året har fixat fina mackor till månadsmötena.
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L otteri kom m ittdern a
F1i srorr TÅCK till er alla som sålt lotter och ordnat med fina vinster. Lotter är lättsålda och ger

SPF kassan en bra inkomst.

Hemsidan
Vär hemsida ivu'lv.sp0 lindcsbclg har fått fler besökarc och den rekommcndcras till alla sotn har

dator och där finns aktuell information.

Det finns också möjlighet att installera SPF-appen for både Android och Iphone.

SPF-Nytt
Ett amat viktigt organ för att alla medlemmar i SPF ska få information om aktuella kommande

händclscr är SPF-Nytt. Vi kan läsa om saker som ska ske i vår örening. Tidningens ansvariga

utgivare har varil Lars Idstam som också har skrivit och tryckt bladen.

SLUTORD
Nu när' verksarnhetsåret 2025 är till ända kan vi se tillbaka på ett år med många trevliga möten

mcd bra undcrhållning och bra information. Vi får hoppas att det håller i sig.

Medlemsantalet i liireningen är strax under 600. Det är mycket som ska fungera i en forening och

om alla hjälper till behöver bara några fi dra det tunga lasset. Allt blir mycket trevligare då. Till
cr som lärnnar ett uppdrag av olika anledningar eller forlsätter ert arbete, ett hjältligt tack.

Lars Idstam Ordforande

\ils-Elik Södcrströrn Vice ordforande

[-hristcr Palm Sekreterare

Kerstin Rogemyr Kassör

Britt Pettersson Medlemsansvarig

Gunilla Lagcr Lcdamot

Nlarie Louice Eriksson Ledamot
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